АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015 г.      № 31
сл.Ефремово-Степановка

О предоставлении в собственность Залевскому И.А.  земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены здания, сооружения, приобретенные в собственность физическим лицом

      В соответствии с ст.39.5 и ст.39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, п.4 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и рассмотрев представленные материалы по приобретению земельного участка собственником зданий, строений, сооружений  Залевского И.А., Администрация Ефремово-Степановкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Предоставить в собственность, бесплатно, земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,  собственнику зданий, сооружений Залевскому Ивану Афонасьевичу из земель населенных пунктов  с кадастровым №61:37:0080101:2054, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл.Ефремово-Степановка, ул.Криничная, 13 (далее Участок), разрешенное использование: отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с земельным участком в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью 2587кв. м.

2. Залевскому Ивану Афонасьевичу обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3.  Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.